
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F002 / A 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

3
.8

.2
0
1
7
 1

1
:1

5
 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Student:  Bc. Jan Cvrček 

Číslo studenta:  E15618 

Název diplomové práce:  Řízení výroby u vybraného podniku 

Cíl práce: Analyzovat management u středně velkého podniku a používanou technologii. Provést 

analýzu současných slabých míst při výrobě a navrhnout opatření, která by mohla 

situaci zlepšit. 

Vedoucí práce: doc. Ing. Rudolf Kampf, CSc. 

Studijní program: Ekonomika a management 

Akademický rok: 2017/18 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost  H1.0104 / F002 / A 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Přínosná je praktická část diplomové práce, kapitola 4. Je zde analyzována společnost FONTANA 

WATERCOOLERS, s.r.o., která se zabývá výrobou a prodejem pramenité vody v PET láhvích a barelech. Jsou 

zde uvedeny kritické body včetně rizik (nebezpečí nečistot, kontaminace nečistot vnitřku láhví apod.) a 

preventivní opatření při výrobních operacích.    

Otázky a náměty k obhajobě 

1) Je možné zabezpečit uvedené kritické body výroby a jakým způsobem ? 

2) Je možno zavést také paletizaci pomocí automatického robota ? 

3) Provádí firma FONTANA WATERCOOLERS, s.r.o. reklamu na své produkty ? 

  

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: výborně 

 

V Pardubicích 23.8.2017 

Podpis  ..................................................................  


